SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH THÁI NGUYÊN

CHI CỤC THỦY LỢI VÀ PCTT

Số:        /QĐ-CCTLPCTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng  7  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố công khai việc trích Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh để hỗ

trợ thực hiện nhiệm vụ:  Rà soát, xây dựng Phương án ứng phó thiên tai

theo cấp độ rủi do thiên tai trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THỦY LỢI VÀ PHÒNG,

CHỐNG THIÊN TAI TỈNH THÁI NGUYÊN

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng
dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được Ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 hướng dẫn

về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được Ngân
sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ- QPCTT ngày 28/6/2025 của Quỹ phòng, chống

thiên tai cho Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống thiên tai tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính- Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu trích từ nguồn Quỹ phòng, chống thiên tai

tỉnh hỗ trợ  cho Chi cục Thủy lợi và PCTT tỉnh Thái Nguyên, số tiền: 750.000.000

đồng (Bẩy trăm năm mươi triệu đồng), với nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này được đăng

tải công khai trên trang thông tin điện tử của Chi cục Thủy lợi và PCTT tỉnh Thái

Nguyên.

Điều 3. Trưởng các phòng: Hành chính - Tổng hợp; Thủy lợi và Phòng chống

thiên tai; Quản lý xây dựng công trình; Hạt trưởng các Hạt Quản lý đê và các đơn vị

có liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Duy Hùng

Biểu số 2- Ban hành kèm theo Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018

của Bộ Tài chính

Đơn vị: Chi cục Thủy lợi và PCTT

Chương: 412

DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kèm  theo Quyết định số        /QĐ-CCTLPCTT ngày     /      /2025 của Chi cục Thủy lợi và PCTT)

( Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

 ĐVT: Đồng

Số TT Nội dung Dự toán được giao

I Tổng số thu

1 Chi sự nghiệp

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 750.000.000

1 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

2 Chi sự nghiệp 750.000.000

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 750.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T13:49:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Thị Thu Hà<hattt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T13:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Duy Hùng<hungld.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:15:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC THỦY LỢI VÀ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:15:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC THỦY LỢI VÀ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:15:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC THỦY LỢI VÀ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI<chicucthuyloi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!